Общественная палата

городского округа Шатура Московской области

   140700, МО, г.Шатура, Пр. Ильича, д. 65 op.shatura@mail.ru                      тел.8(916) 230-60-81

Протокол

Второго пленарного заседания Общественной палаты г.о.

Шатура от 25.02.2021 г.

Место проведения: Проспект Ильича д. 65

Дата проведения: 25. 02 .2021 г.

Время проведения: 17.00-19.00

Приглашенные:

Тюкова Евгения Николаевна (руководитель шатурского территориального управления

МосОблЕИрц)

Карцев Михаил Сергеевич (заместитель главы городского округа Шатура)

Присутствовали:

 Грудинин Вадим Игоревич

Батурина Елена Михайловна

Копейкин Александр Александрович

Крячкова Людмила Георгиевна

Жуков Олег Вячеславович

Юрова Евгения Петровна

Макаров Алексей Сергеевич

 Шаршова Наталья Ильинична

Кузнецова Наталья Семеновна

Бодягин Даниил Алексеевич

Господинова Екатерина Игоревна

Крыжановский Сергей Васильевич

Гущин Сергей Александрович

 Рысин Игорь Вячеславович

 Клюкина Наталья Анатольевна

Афонина Марина Вячеславовна

Волкова Ирина Витальевна

Никитцева Анастасия Евгеньевна

Чугунова Виктория Валерьевна

Мусатова Ирина Борисовна

Максимов Евгений Михайлович

 Никитина Галина Викторовна

Петров Андрей Александрович

Мышляева Яна Александровна

Ильинова Светлана Владимировна

Сапожникова Оксана Владимировна

Федотова Екатерина Борисовна

Турукин Алексей Александрович

Пыльцин Сергей Алексеевич

Петров Константин Петрович

Вавилова Елена Ивановна

Туркин Алексей Владимирович

Зингалюк Патимат Курбановна

Шагова Людмила Александровна

Дурова Татьяна Васильевна

Повестка :

1. Утверждение Кодекса этики членов Общественной палаты городского округа

Шатура

2. Утверждение Положения об экспертах Общественной палаты городского округа

Шатура

3. Утверждение Регламента Общественной палаты городского округа Шатура

4. Работа Шатурского территориального управления МосОблЕИРЦ

Вопрос:

«Утверждение Кодекса этики членов Общественной палаты городского округа

Шатура»

Решение: утвердили Кодекс этики членов Общественной палаты городского

округа Шатура

Голосовали:

«За»- 32, «против»- 0. Принято единогласно.

      Вопрос:

«Утверждение Положения об экспертах Общественной палаты городского

округа Шатура»

 Решение: утвердили Положение об экспертах Общественной палаты городского

округа Шатура»

Голосовали:

«За»- 32, «против»- 0. Принято единогласно.

Вопрос:

«Утверждение Регламента Общественной палаты городского округа Шатура»

Решение: утвердили  Регламент Общественной палаты городского округа Шатура

Голосовали:

«За»- 32, «против»- 0. Принято единогласно.

           Вопрос: «О работе Шатурского территориального управления МосОблЕИРЦ»

           Решили: принять к сведению информацию о деятельности Шатурского

территориального управления МосОблЕИРЦ

           Голосовали:

«За»- 32, «против»- 0. Принято единогласно.

Председатель ОП г.о. Шатура                                                                   Дурова Т.В.

Ответственный секретарь                                                                           Шагова Л.А.